拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年創業 175周年を迎えた世界最古のインディペンデントボトラー「ケイデン

ヘッド」のウイスキーセミナーを下記の通り開催致します。当日は同社 GMのマーク・

ワット氏とセールスエグゼクティヴのキャメロン・マクギーチィ氏より、老舗ボトラ

ーとしてのこだわりを、6 種のテイスティングを交えながらご説明致します。お忙し

いこととは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

---------------------------------------------------------------------------

日時：2017 年 7 月 7 日（金）14：00 －15：30

会場：ホテル阪急インターナショナル 6F「瑞鳥」」

   大阪府大阪市北区茶屋町 19-19
TEL 06-6377-2100（代表）
◆阪急「梅田駅」茶屋町口、御堂筋線「中津駅」より徒歩 3 分

◆JR「大阪駅」より徒歩 10 分

登壇者：マーク・ワット 氏（ゼネラルマネージャー/ケイデンヘッド）

    キャメロン・マクギーチィ氏（セールスエグゼクティヴ/ケイデンヘッド）

対象：料飲店様、酒販店様、報道関係者様限定

定員：80 名

参加費：無料

貴店名 代表者様 参加人数 電話番号

  名

お申し込みは FAX：03-3863-1502

平成 29 年 6 月吉日

最古のボトラー「ケイデンヘッド」

ウイスキーセミナー